

Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma
27. septembrill 2017 Tartus toimuvast koolitusest

Siseaudiitori tööks vajalikud teadmised Eesti õigussüsteemist ja selle põhimõtetest siseaudiitori pilgu läbi

Millest koolitusel räägitakse?

Koolitusel antakse ülevaade Eesti õigussüsteemist ja selle raampõhimõtetest. Muu hulgas räägitakse kirjalapandud ja kirjalapanemata õiguse omavahelisest suhtest, millised reeglid valitsevad õigusaktide vahel sh Eesti ja EL õiguse hierarhiast. Lisaks saab teadmisi sellest kuidas lugeda õigusnorme, millised on õigussuhted, kuidas realiseerida õigust, kuidas tõlgendada õigust jne.

Kuidas toimub õppetöö?

Õppetöö toimub loengu, diskussioonide ning grupitööde kombineerimisena, et anda osalejatele nii teoreetiline taust kui praktilisi soovitusi.

Kellele on koolitus suunatud?

Koolitus on suunatud nii algajatele kui kogunud audiitoritele erinevates valdkondades nii avalikus kui erasektoris, samuti teistele huvilistele.

Päevakava

11:45-12:00	<i>Kogunemine, osalejate registreerimine</i>
12:00-13:15	Õiguse idee ja õiguse valdkonnad Õiguse ajalooline tekkimine, kuidas peame sellega tänapäeval arvestama Õiguse idee ja mõiste – mis on õigus? Loomuõigus, kuidas sellega arvestada auditeid läbi viies Eraõiguse ja avaliku õiguse eripärad, nendega arvestamine Kehtiva õiguse allikad ehk kust leida õigust Praktilised harjutused
13:15-13:30	<i>Kohvipaus</i>
13:30-14:45	Õigusnormid, õigussuhted ja õiguse realiseerimine Kuidas lugeda õigusnorme ja mida need meile sisuliselt ütlevad Õigussuhted – õiguse subjektid ja objektid ehk kellele kuulub õigus Miks ei täideta kehtivaid õigusnorme? Praktilised harjutused
14:45-15:00	<i>Kohvipaus</i>
15:00-16:15	Õiguslik käitumine, õiguse rakendamine ja tõlgendamine Millised on viisid oma õiguste kaitseks? Kuidas kõrvutada elulisi asjaolusid õigusnormis sisalduvaga? Õiguse tõlgendamise klassikalised ja tänapäevased viisid Praktilised harjutused
16:15-16:40	Kokkuvõtte ja arutelud

Lektor

Kärt Vahtra, SA Tartu Ülikooli Kliinikumi siseaudiitor, CGAP.

Kärt on pikaajalise kogemusega siseaudiitor, kes on töötanud nii avalikus kui erasektoris. Siseaudiitori töö kõrval on ta läbi viinud ka mitmeid koolitusi, nt korruptsiooni ennetamise, infosüsteemide auditeerimise ja riskide hindamise alal.

Grupi suurus

Tulenevalt kursuse suunitlusest on maksimaalseks osalejate arvuks 25 inimest.

Maht

Seminari läbimine annab 5 CPE tundi.

Toimumiskoht

Põllumajanduse Registrate ja Informatsiooni Ameti koolitusruumis „Ohakalind“ aadressil Tähe 4, Tartu

Osavõtutasu

ESAÜ liikmetele 90 EUR, teistele 110 EUR.

Osavõtutasu sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipausi. Tasumine arve alusel.

Registreerimine

Registreerumine: <http://goo.gl/forms/6o66vkbYaC>.

Kui loobutakse enne 3 päeva, tagastatakse 80% osavõtutasust, hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

Lisateave

www.siseaudit.ee või e-posti aadressil koolitus@siseaudit.ee

Lugupidamisega,

Mare Timian
Juhatuse esimees
Eesti Siseaudiitorite Ühing